Kilpailu 2.3.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Pikkumini 3, G hyppy kello 8:00 (4), H hyppy kello 9:05 (6), | hyppy kello 10:35 (7)

G

141

143

144
145

H

141
142
143
144
145
146

| Rotu
140 jackru
141 jackru
142 caiter
143 jackru
kaavil

145 toyvil
146 jackru
147 jackru

Nimi
Nelli
Rii
Tilda
Jaba
Nelli
Mimi
Tane
Hertta

Virallinen nimi Ohjaaja
TSARODEJ LE CHIC Tiina Hartikainen
ANSOMETSAN JUHANNUSTAIKA Teemu Maétta
QUICKBUG ZIISUS MIKA ZUTTURA  Siri Tejler
WILDRUNNER'S HUNTER'S HOPE Sanna Jokinen
STACCATO'S WHISPER IN THE DARK Emma-Lotta Tuomi
TIKARETTEN DANCING QUEEN  Sanni Kaakkolahti
Tauno Terhi Thuneberg
TSARODEJ HEART AND SOUL  Tiina Hartikainen

Mini 3, G hyppy kello 8:00 (12), H hyppy kello 9:05 (18), | hyppy kello 10:35 (14)

G

149
150

152
154
155
156

158
159

161

162
163

166

H
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

I Rotu
148 kesvil
jackru
parson

151 borter
152 shelam
borter

154 papill
155 kesvil
156 papill
157 shelam
158 kaasna
159 shelam
160 borter
161 parson
jackru
163 parson
jackru
165 borter
166 borter

Nimi
Oiva
Alfiina
Aurus
Sompa
Siri
Dewi
Ukko
Maisa
Elmeri
Lyx
Urho
Tuikku
Ipa
Aada
Tapla
Cira
Jero
Hapi
Tapi

Virallinen nimi

JUMPAROUND GOOD VIBES ONLY
LUMITARHAN ALFIINA
SCOTSTYLES SALT OF THE EARTH
HEATHBERRY'S SAY IT AGAIN
KIVISILLAN CARAMEL Heidi Jarveldinen
SVINGHAMMARS HONEYDEW Sini Kaukinen
THINGUMMY'S CATCH ME HIDE AND SEEK Outi Anttilainen

Ohjaaja

Essi Krans
Helena Huhtala
Paula Kuikka
Annika Norrgard

SALMAKIA'S ELEGANCE OF AMETHYST

Susa Salminen

JACKPOT FROM THE BEAUTY BATS Marko Méakela
BE MINE OF IMPRESSIVE TWILIGHT Linda Loikkanen

Super Play's King Of The Hill
SILIMEN TUULEN TUOMAA

Anu Turu
Tanja Sundqvist

HEATHBERRY'S HUNTING HIGH AND LOW Pekka Tuomi
WATERCREEK'S ADAMANTEM ET SMARAGDUS  Sanna Kokko

Turbotassun Syysunelma

SCOTSTYLES MORE FAITH LESS FEAR
ENDELL INSPIRING ISLAND
DOG AGNES YANKA FUNNY LADY

SAHIKAISEN SAPPHIRUS

Helena Huhtala
Salla Tetri

Terhi Thuneberg
Janni Ménko
Sini Kaukinen

Medi 3, G hyppy kello 8:00 (23), H hyppy kello 9:05 (27), | hyppy kello 10:35 (28)

G
167
168
169
170
171
172
173
174

176

179

181
182
183
184
185

187

H
167
168
169
170
171
172
173
174

176
177
178
179

181
182

184
185
186
187

| Rotu
167 espves
168 pyrpal
stbter
170 shelam
171 shelam
172 shelam
173 shelam
174 pampai
175 pyrpap
176 kesvil
177 borter
178 kromfo
179 espves
180 pumi
181 borter
182 cocspa
espves
184 espves
185 kromfo
186 pampai
187 pampai

Nimi
Heta
Hikka
Irmeli
Axs
Usva
Liinus
Xhaka
Viima
Qmis
Huisi
Cota
Zabi
Mirkku
Ansa
Mopo
Lily
ENA
Bit
Flaksi
Lilla
Vicky

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

Virallinen nimi
Taimariz Just In Time

KIVASTI RAHINARAKKAUTTA

TEHOTASSUN IRMELI
CIMILLAN MIELETONMIMMI

Ohjaaja

Sanni Kaakkolahti

Pia Pynna

Anne Martikainen

Paivi Mannist6-Rahunen

KUUKUONON MOONLIGHT MIST Roosa Salo
ABUNDANTIA'S INCY WINCY SPIDER Ulla Nikkila
KUUNHOHTEEN VIUHKASALAMA Hanne Vallinkoski

DEMICLE'S HAVING A GOOD TIME

Annika Salonen

D'EPINETTE NOIRE FIDELITE D'UNE AMIE Marjo Alander
TYYSTILYKSEN CORNELIUS TOFFEE Laura Tuominiemi

HEATHBERRY'S RAINMAKER

Pekka Tuomi

KROMIPOWER'S A PERFECT WAY  Asa Rancken

NADADOR INVESTIGADORA HILARANTE

QUENTO'S SAANA

Marko Makela
Viivi Kuitto

HEATHBERRY'S WINTER'S TALE Annika Norrgéard
DAZZLINGTAILS LIVE LOVE LAUGH Nina Tuupanen

ENA DE AGUAMARINA
CONCURRIDO YATE
Raasillan Chestnut

Ville Liukka
Jukka Leppala
Teemu Kollanen

VON SCHNEELAND MISS LILLAK Nina Borgelin
BASILEAS DON'T STOP ME NOW Annika Salonen
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Seura
AST
YLOKK
TUUKK
JANKK
HAU
KSSK
E-HKK
AST

Seura
KOVA
PIRKU
I-HAH
BAT
JANKK
PIRKU
P-HAU
JANKK
HIKI
EAC
SKSK
VAU
BAT
LAGI
PIRKU
HyKU ry
E-HKK
BAT
PIRKU

Seura
KSSK
LAGI

PIRKU
TAMSK
P-HAU
LAGI
TAMSK
WECA
LAGU
BAT
TSAU
HIKI
LAU
BAT
Kirke
BAT
PIRKU
JAU
I-HAH
TAMSK
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Kilpailu 2.3.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Medi 3, G hyppy kello 8:00 (23), H hyppy kello 9:05 (27), | hyppy kello 10:35 (28)

G
188
189
190
191

194
195
196

H
188
189
190
191
192
193
194
195
196

| Rotu
188 espves
189 espves
190 tarupi
191 auskel
192 shelam
193 pampai
194 pyrpal
195 espves
196 cocspa

Nimi
Hilu
Lasse
Rane
Hilla
Rayha
Etu
Pupu
Polkka
Ois

Virallinen nimi Ohjaaja
PERROKALLION KERBEROS Virve Kallio
NADADOR CORREDOR OLIMPICO Anu Korpi

PIHAPOLUN I[ISAKKI Ema Vahvaselk&
REDTERRIFIC A SMALL VICTORY Mia Lammasniemi
ROKKITASSUN EVERYBODY KNOWS Myy Kurkinen
DEMICLE'S THERE'S NO STOPPING ME  Anu Rantanen

O'OU RADICAL RABBIT Pia Pynna
ALWARIINSA BAILA BAILA Noora Haapamaki
AIRLAND FIGHT FOR GOLD Ville Liukka

Maksi 3, | hyppy kello 11:50 (31), H hyppy kello 13:15 (33), G hyppy kello 14:30 (30)

I
197
198
199
200
201

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

221
222
223
224
225
226
227
228
229

H
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

G Rotu
197 borcol
198 belpag
199 borcol
200 borcol
201 borcol
202 borcol
203 borcol
204 borcol
205 borcol
206 belpam
207 auskel
208 borcol
209 borcol
210 borcol

borcol
212 auskel

borcol
214 borcol
215 lksaks
216 borcol
217 pyrpal
218 borcol
219 borcol
220 lyhcol
221 belpam
222 borcol
223 borcol
224 belpag
225 borcol
226 borcol
227 auspai
228 borcol

borcol

Nimi
Lili
Ruusa
Zlatan
Una
Skal
Madde
Viiru
Chin Chin
Disco
Gibli
Pare
Pose
Kelju K Kojootti
THOR
Syy
Kajo
Taku
Noki
PikkuMyy
Jekku
Riemu
Jupiter
Focus
Sulo
Sera
Ged
Moro
Sisko
Roba
Ricu
Pulma
Naos
Taika

Virallinen nimi
LIL
FINN NOIR ROSE

Ohjaaja
janne karstunen
Johanna Peltonen

AVOID ZLATAN FULL OF RUSH  KIM KURKINEN
BROOKE THE MAZE RUNNER Tiina Skoonila

WILL BE FLAIR STARS POWER DOGSPaivi Mannist6-Rahunen
WALKING DISASTER'S LOTUS EXIGE Heidi Grasbeck

VIIRU Petri Tamminen
Tending Drumfire Aina Stenberg

MITHRANDIR DISCO HEAVEN Paivi Kokko
KIIRASTULEN DA CAPO Eeva Pitkadnen
BOOM-SHAKALAKA ACHATES Myy Kurkinen

STRONG SOUND MARVELLOUS MAGNUM Miisa Rapi
YSTAVANI KELJU K KOJOOTTI  Sirpa Saari

EVERY KINGDOM UNCHAINED  Marianne Asikainen
TENDING EPIC Anu Rantanen
NALLIKALLION KENTAURI Jetta Virtanen
LITTLE STEP'S VIVIDLY BLACK  Jan Dahl

LITTLE STEP'S VAUHTI KIIHTYY Tessa Seuranen
CIRI CIRIN DALVELUOPMU Leena Pohjaranta
MIND THE DOG CELTIC Milla Jarvinen

TOTTAKAI LUPAAN OLLA SUN TAIVAANVAHTI  Taika Kamppi
TENDING JUPITER Sabina Lahteenmaki
MITHRANDIR CHANDELIER Fiia Filander
IITUVAARAN BEAM ME UP SAM  Katri Makinen
PINKOJAN MORGAN Miisa Rapi

SAUNAJAAKON ARCHMAGE GED Marianne Sumela

ATELJEEN VALENTINO

FINN NOIR SOUL SISTER

NOTVALLEN'S ROBA

LITTLE STEP'S VALDOR

SNOWTIME'S LA VIDA

Kirsi Kostamoinen
Johanna Peltonen
Satu Valtonen
Jan Danhl

Noora Kauranen

EMPIRE OF FIRE RISING STAR NAOS Juulia Savolainen

PEATDIGGER SUN

Raija Frantsi

Pikkumaksi 3, | hyppy kello 11:50 (24), H hyppy kello 13:15 (24), G hyppy kello 14:30 (21)

I
230
231
232
233
234
235

H
230
231
232
233
234
235

G Rotu
parcol
231 auspai
borcol
233 borcol
234 borcol
235 borcol

Nimi
Mango
loni
Unto
Cinta
Tiuhti
Nasta

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

Virallinen nimi

Ohjaaja

KUUTSA'S EVERY LITTLE KISS  Riikka Tuominen
MUTTONBUSTER'S LAST CHAPTER Maria Jarvinen
SHADOW STORM AMBITIOUS GOALS janina Taskinen
BLING BLING SHINE AERODINAMICA Liisa Lehikoinen

LITTLE STEP'S VAMPIRA

Tiina Hartikainen

SOMETHING LIKE ONE CHANCE Raija Frantsi

Seura
HSKH
JANKK
MAH
I-HAH
JANKK
TAMSK
LAGI
TAMSK
BAT

Seura
BAT
JANKK
JANKK
JAU
PIRKU
JAU
TAMSK
TSAU
HSKK
SBPKY
JANKK
LAU
JANKK
ATT
TAMSK
AK-6
HANKO
LAGI
AK-6
LAW
I-HAH
BAT
LAU
NPKH
LAU
PORSK
BAT
JANKK
YLOKK
HANKO
JANKK
KAIKU
TAMSK

Seura
RAUMA
RimA
HSKH
LAGI
AST
TAMSK
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Kilpailu 2.3.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

oM
oV OMEy,
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Pikkumaksi 3, | hyppy kello 11:50 (24), H hyppy kello 13:15 (24), G hyppy kello 14:30 (21) e
| H G Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
236 236 236 borcol Voitto BEATING FULLON AT PSYBORDERS Anna Lehto WECA
237 237 237 borcol  Essi DWYLCH WILDFIRE Kaisa Jalava TAMSK
238 238 238 pyrpap Utu CASSE-NOISETTES MAMAN A TORT Paivi M&atta YLOKK
239 239 239 auspai Wila WIRNEEN RIMITON RUNO Camilla Kalliomaki HSKH
240 borcol  Troija KAUTUKSEN GAMMA Sabina Lahteenmaki BAT
241 241 snauts  Velho MIHAN AITOVIRNA Eveliina Kammonen SSNK
242 242 242 borcol Cinna QUICKET CHARISMA Sara Uimonen KAT
243 auspai Salsa TITANGUS EIRIC Riikka Tuominen RAUMA
244 244 244 borcol Wendi MELISSA ANDRE BLOOMS Katariina Kuiro SWAU
245 borcol  Roxy BORDERRUSH SHADOW OF YOUR LOVE ROXY  janina Taskinen HSKH
246 246 pon Toma DUMBOSS DUMLE DUMBO Vuokko Koskinen KAT
247 247 247 auskel  Teukkasalama DIDAKTIC'S RAY BAN Noora Harjula YLOKK
248 248 248 auskel Dio ASCENDIO NOT SO EASY Anu Sarkula FPUKO
249 249 borcol  Juno VON SCHNEELAND YLLATTAVA JAIKS Nina Borgelin I-HAH
250 250 borcol  Elizabeth Vinterangens Tee Aina Stenberg TSAU
251 251 251 borcol  Tiima PEATDIGGER TIIMA Jouni Vainio HAU
252 252 252 auspai Nita GOLDEN OLDIE'S GHOST LOVE SCORE ~ Tanja Kankanen HSKH
253 253 253 auspai Tyyne Titangus Apirka Jaana Leino RAUMA
254 254 254 lagrom Lada NUXO ANTON INGENJAGO lida Salonen ATT
255 255 255 borcol  Navi STRONG SOUND NATURAL NAVIGATOR  Liisa Lehikoinen LAGI
256 256 256 lagrom Hugo KATAJAKONNUN ACTUALLY A KIND OF MAGIC  Juulia Sundstrom HSKH
Pikkumini 1, J agility kello 15:40 (1), K agility kello 16:40 (1)
J K Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
257 257 jackru Lyyli JOYMIND'S SYMBOL OF ETERNITY Tiia Avovaara SJRT
Mini 1, J agility kello 15:40 (7), K agility kello 16:40 (7)
J K Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
258 258 shelam Twixi NAPPULAVAARAN ROIHU Barbro Lagerstam LAGI
259 259 jackru  FASU WILLENSKRAFT REDI Eeva Arminen RimA
260 260 shelam Emmi WHITE COASTAL SINGING KISS ME KATE Siri Tejler TUUKK
261 261 tarupi Piki TARUPIHAN YON YLLATYS HULINA Laura Kokkila TAMSK
262 262 kesvil Vekki WOOLLY BOHEMIA'S STELLA VEGA Saija Lahtiluoma RimA
263 263 shelam Chanaa ROSEBRIDGE'S CALL ME CHANAA Altri Angervuo JANKK
264 264 parson Lili KETUNKORVEN BLUE ON BLACK Jenni Shemeikka VAU
Medi 1, J agility kello 15:40 (1), K agility kello 16:40 (1)
J K Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
265 265 pumi Ansa QUENTO'S SAANA Viivi Kuitto LAU
Pikkumaksi 1, J agility kello 15:40 (5), K agility kello 16:40 (5)
J K Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja Seura
266 266 borcol Rey SPOTTING PERFECT MATCH FLEX Myy Kurkinen JANKK
267 267 auspai Kreisi DANWEST CRAZY ATTITUDE Marjo Kouhia WALAT
268 268 borcol Elizabeth Vinterangens Tee Aina Stenberg TSAU
269 269 borcol  Troija KAUTUKSEN GAMMA Sabina Lahteenmaki BAT
270 270 auspai Viva VADELMATASSUN DARK CHEST OF WONDERS  Tanja Kénkanen HSKH

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY
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Kilpailu 2.3.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Maksi 1, J agility kello 15:40 (7), K agility kello 16:40 (7)

J
271
272
273
274
275
276
277

K
271
272
273
274
275
276
277

Rotu
auskel
valpai
borcol
auspai
borcol
borcol
belpag

Nimi
Kamu

Virallinen nimi Ohjaaja

TYYRIS HYPNOOSI Anu Sarkula
KARMA  KIRATIN KNOCOUT LIKE ATUM  Arvo Pakarinen
Kelju K Kojootti YSTAVANI KELJU K KOJOOTTI  Sirpa Saari

Kelmi
Zack
Kisu
Salli

PAHKAHULLUN USVAA PUTKESSA
SHADOW OF AIRE AMAZING ZACK
PROMILLEN QUICK FOX

BLACK MASTER'S VERY SPECIAL LOVE

Rosa-Emilia Vainio
Hanna-Kaisa Matikainen
Melissa Markki

Paivi Vilkkila

Pikkumini 2, J agility kello 17:40 (1), K agility kello 18:50 (1), L agility kello 20:00 (1)

J
278

K
278

L
278

Rotu
lankar

Nimi
Hymy

Virallinen nimi
HYMY

Ohjaaja
Outi Halli

Mini 2, J agility kello 17:40 (4), K agility kello 18:50 (5), L agility kello 20:00 (3)

J
279

281
282
283

K
279
280
281
282
283

L

280
281
282

Rotu
lagpys
kaavil
kaasnm
markie
kesvil

Nimi
Rauha
Urho
Marski
Minka
Katla

Virallinen nimi

Cimillan Asa Satutytté

LB JOLIE BOJANGLES
JULIUKSEN DOPPIO NERO
HAPPY DANCING LADA ISABEL
WOOLLY BOHEMIA'S MONSTER HIGH

Ohjaaja

Mari Karhu

ELINA OLANDER
Anu Turu

Jaana Lindfors
Josefiina Paasonen

Medi 2, J agility kello 17:40 (5), K agility kello 18:50 (6), L agility kello 20:00 (6)

J
284
285
286
287
288

K
284
285
286
287
288
289

L
284
285
286
287
288
289

Rotu
mudi
cocspa
pyrpap
shelam
stbter
kesuvil

Nimi
Kuisma
Hertta
Qmis
Bea
Letti
Elvi

Virallinen nimi

Ohjaaja

YER OMEN MIGHT BE SHENANIGAN Petriina Konttinen

SPECK LINE CUURANKUKKA
D'EPINETTE NOIRE FIDELITE D'UNE AMIE
PUSUKUONON BELOVED BEAUTY
NOBLE ALLY SCARLETT

Anu Pousi

Marjo Alander
Anu Jarvinen
Samuli Tynkkynen

WOOLLY BOHEMIA'S TASTE OF STELLA ARTOIS Johanna Korhonen

Pikkumaksi 2, J agility kello 17:40 (11), K agility kello 18:50 (11), L agility kello 20:00 (7)

J
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

K
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

L
290
291
292

294
296

297
208

Rotu
auspai
borcol
borcol
auspai
borcol
mudi
borcol
borcol
borcol
snauts
borcol

Nimi
Salsa
Pew Pew [piu piu]
Irma
Pihi
Ronja
Messi
La-La
Elle
Ryijy
Velho
Mea

Virallinen nimi
TITANGUS EIRIC

Ohjaaja
Riikka Tuominen

OAKMEADOW LAST DROP FALLS Lotta Kokkila

PATEVASTI PASMARI
XEHVELIN CRAZZABELAM
DREAMOOR HEART OF ETERNITY
HYBERHYBER VOITTAMATONTA VOIMAA
SAUNAJAAKON FUNNY FACE
VINDICATE'S NAUGHTY NOVELLE
VELOX CRUR SEAL

MIHAN AITOVIRNA
SAUNAJAAKON FUNNY BUNNY

Anu Holopainen
Katja Kiiltomaki
Riitta Silpola
Tommi Lintila
Sonja Hilvo
Karoliina Varis
Emilia Helminen
Eveliina Kammonen
Heidi Grasbeck

Maksi 2, J agility kello 17:40 (12), K agility kello 18:50 (12), L agility kello 20:00 (8)

J
301
302
303
304
305
306
307

K
301
302
303
304
305
306
307

L
301
302

304
305
306
307

Rotu
belpag
borcol
lyhcol
borcol
belpat
borcol
borcol

Nimi
Sokka

Virallinen nimi
WILLOW CREEK JIMMY

Papuccino © TENDING BLOSSOM

Hertta
Mahti
Vapa
Taku
Toivo

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

BEDLAM USKOMATON UNELMA
STRONG SOUND MAJOR MASTERPIECE
HUKKARULLAN KIIKUN KAAKUN
LITTLE STEP'S VIVIDLY BLACK
LIIKUTTAVAN PIENI TOIVO

Ohjaaja

pauli hasu

Pasi Honkanen
Katri Makinen
Noora Ruuhimaki
Tarja Sarkka

Jan Danhl

Mari Karhu
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Seura

FPUKO

HyKU ry

JANKK

TAMSK

HU-PU

TAMSK

IMPHA

Seura
E-HKK

Seura
HSKK
JANKK
SKSK
NAS
JANKK

Seura
HSKK
KOVA
WECA
FPUKO
HSKK
RimA

Seura
RAUMA
TAMSK
HU-PU
JANKK
JANKK
JANKK
PAGIS
TAMSK
KOVA
SSNK
JAU

Seura
AETSA
JAU
NPKH
JANKK
HSKH
HANKO
HSKK
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Kilpailu 2.3.2025, paikka JANKK-Areena Oy halli

Maksi 2, J agility kello 17:40 (12), K agility kello 18:50 (12), L agility kello 20:00 (8)

J K L Rotu Nimi
308 308 308 borcol  Flit
309 309 borcol  Vito
310 310 borcol  Taika
311 311 311 borcol Gunnar
312 312 auspai  Tarkka

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY

Virallinen nimi Ohjaaja

AGILE FLIT TRUE STORY Outi Halli

SHADOW STORM BEST OF ALL janina Taskinen
PEATDIGGER SUN Raija Frantsi
TENDING BLACK Niina-Liina Linna
MIVINNA'S CAELUM Sanna Jyravankoski
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Seura
E-HKK
HSKH
TAMSK
NAS
TAMSK
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